GEMAF, torna público, para conhecimento dos interessados, o Resultado de Julgamento do 
presente certame, adjudicando o objeto em favor da empresa: COSMODERMA INDÚSTRIA 
E COMÉRCIO LTDA sob o CNPJ nº 09.601.610/0001-15, Item 01, no valor total de R$ 
52.900,00 (Cinqüenta e dois mil, novecentos reais), classificada pelo critério do menor preço 
por item. 

João Pessoa, 05 de dezembro de 2012. 

José Robson Fausto 
Pregoeiro da CSL/Pregoeiro